



Załącznik nr 1 do uchwały Rady NCN nr 58/2014 z dnia 10 lipca 2014 r.

Wykaz pozytywnie zaopiniowanych przez Zespół Ekspertów w dniu 30 maja 2014 roku raportów rocznych dla międzynarodowych projektów niewspółfinansowanych, pochodzących z konkursów przekazanych przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego do realizacji w Narodowym Centrum Nauki w dziale Nauk Humanistycznych, Społecznych i o Sztuce

Lp.	Numer decyzji	Tytuł projektu	Jednostka naukowa	Finansowanie w 2014 roku	Stanowisko Zespołu
1	889/N-ECRP/10/2011/0	Prawo międzynarodowe przez pryzmat krajowy: znaczenie dialogu sędziowskiego	Uniwersytet Łódzki, Wydział Prawa i Administarcji	124 320 zł	Zespół wnioskuję kontynuację finansowania
2	737/N-COST/2010/0	Propagowanie wiedzy na temat strategii regeneracji w kurczących się miastach Europy	Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wydział Nauk Geograficznych i Geologicznych	rok bezkosztowy	Zespół wnioskuję kontynuację finansowania
3	888/N-EuroUnder/2011/0	Płaszczyzna porozumienia jako podzielna dynamika na dwóch wybranych skalach czasu: dynamika konwersacji w czasie rzeczywistym oraz kształtowanie się kategorii społecznej i językowej	Instytut Psychologii PAN w Warszawie	rok bezkosztowy	Zespół wnioskuję kontynuację finansowania
4	805/N-WVS/2010/0	Kształtowanie się społeczeństwa obywatelskiego a społeczne zaangażowanie i jego uwarunkowania w Polsce w perspektywie porównań międzykulturowych. Kierunki zmian i ich dynamika (kontynuacja udziału w projekcie WVS)	Uniwersytet Warszawski, Instytut Studiów Społecznych	rok bezkosztowy	Zespół wnioskuję kontynuację finansowania



5	825N-WŁOCHY/2010/0	Nowe wzorce formowania i rozwiązywania rodzin w Polsce i we Włoszech - w poszukiwaniu przyczyn zachodzących zmian	Szkoła Główna Handlowa, Kolegium Analiz Ekonomicznych	rok bezkosztowy	Zespół wnioskuję kontynuację finansowania
6	832/N-ESF- CORECODE/2010/0	Cuius Regio. Analiza sił spajających i destrukcyjnych w obrębie regionu określających przynależność osób (grup społecznych) oraz spójność społeczną jako zjawisko historyczne	Uniwersytet Wrocławski Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych	rok bezkosztowy	Zespół wnioskuję kontynuację finansowania

prof. dr hab. Michał Karoński

Przewodniczący Rady
Narodowego Centrum Nauki